
ISTITUTI RAGGRUPPATI – AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA

Seduta del 21 maggio 2021                Deliberazione n. 17

Oggetto: Programma triennale dei lavori pubblici. Approvazione

L’anno duemilaventuno e questo dì ventuno del mese di maggio alle ore 8,30, presso la sede dell’Azienda in
Pistoia Vicolo Malconsiglio n. 4, il Consiglio di Amministrazione, convocato nei modi e termini prescritti
dalla legge, si è riunito per trattare gli affari posti all’ordine del giorno.

Presiede  il Presidente Giuliano Livi.
Sono presenti i Consiglieri e le Consigliere Filippo Corsini, Luca Gori, Isabella Mati e Ginevra Simoni.
E' presente il Direttore dell'Azienda Giovanni Paci.
E’ presente il revisore unico Filippo Agostini.

Riscontrata la validità legale del numero dei presenti per poter deliberare,

il Consiglio di Amministrazione

RICHIAMATA la propria precedente Deliberazione n. 39 del 28 dicembre 2020 con la quale si approvava lo
schema di Programma triennale dei lavori pubblici 2021-2023.

PRESO ATTO che nel periodo di pubblicazione dello schema non risultano pervenute osservazioni.

RITENUTO il  documento “Programma triennale dei  lavori  pubblici  2021-2023”,  così  come allegato al
presente  atto,  corrispondente  alle  esigenze aziendali  nonché compatibile  con le previsioni  pluriennali  di
bilancio.

Dopo approfondita ed esauriente discussione,

UNANIME;
DELIBERA

1. Di approvare il “Programma triennale dei lavori pubblici 2021-2023” come allegato al presente atto.
2. Di dare mandato al Direttore di assolvere agli adempimenti di pubblicazione previsti dalla normativa

vigente. 
3. Di pubblicare il presente atto nella sezione Ente Trasparente del sito web aziendale.

Letto, approvato e sottoscritto. 

          Il Direttore Il Presidente 
          Dott. Giovanni Paci Prof. Giuliano Livi


